ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 октября 2021 г.

№ 46-н/1

и тарифов Ивановской области от 29.12.2018 № 244-н/1 и постановлениеДепартамента энергетикии тарифов Ивановской области от 30.12.2016№128-н/1
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 № 306

«Об Утверждении Правил установления и определения нормативов

цифрами «22.10.2021,
2. Внести изменение в постановление Департамента энергетики и

тарифов Ивановской области от 30.12.2016 № 128-н/1 «О поэтапном переходе к
установлению единых нормативов потребления коммунальных услуг поотоплению, холодному водоснабжению, горячему водоснабжению,водоотведению на территории Ивановской Области», заменив в строках4, $ и3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официальногоопубликования.

р
Начальник Департамента_ны МореваРа